

SÆBYG ApS

Hybenvej 5
9300 Sæby

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2020

Claus Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SÆBYG ApS
Hybenvej 5
9300 Sæby

CVR-nr: 29139121
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 104.595. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.4213.906 og egenkapitalen er kr. 1.437.197.

Årets overskud foreslåes anvendt jvf. disponeringen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Hele anpartskapitalen ejes af CJ Holding Sæby ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet selskaberne ikke overstiger grænserne i Årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.654.630	2.092.858
Personaleomkostninger	1	-1.386.099	-1.775.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.062	-91.766
Resultat af ordinær primær drift		165.469	225.472
Andre finansielle indtægter		545	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.021	-21.170
Ordinært resultat før skat		134.993	204.302
Skat af årets resultat		-30.398	-45.212
Årets resultat		104.595	159.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Overført resultat		-95.405	159.090
I alt		104.595	159.090

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		734.822	753.422
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		298.384	382.846
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.033.206	1.136.268
Anlægsaktiver i alt		1.033.206	1.136.268
Råvarer og hjælpematerialer		18.660	17.040
Varebeholdninger i alt		18.660	17.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		912.190	948.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	110.000	342.901
Andre tilgodehavender		20.589	35.518
Periodeafgrænsningsposter		127.018	47.144
Tilgodehavender i alt		1.169.797	1.373.922
Likvide beholdninger		202.243	336.882
Omsætningsaktiver i alt		1.390.700	1.727.844
Aktiver i alt		2.423.906	2.864.112

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		737.197	832.601
Forslag til udbytte		200.000	
Egenkapital i alt		1.437.197	1.332.601
Hensættelse til udskudt skat		64.300	47.300
Hensatte forpligtelser i alt		64.300	47.300
Leasingforpligtelser		168.190	217.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt		168.190	217.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.426	657.991
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.683	33.193
Skyldig selskabsskat		31.810	56.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.064	404.011
Leasingforpligtelser		49.236	114.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		754.219	1.266.280
Gældsforpligtelser i alt		922.409	1.484.211
Passiver i alt		2.423.906	2.864.112

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	832.602	0	1.332.602
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-95.405	200.000	104.595
Egenkapital, ultimo	500.000	737.197	200.000	1.437.197

Selskabets kapital er ikke blevet ændret siden stiftelsen i 2005.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.144.448	1.531.125
Pensionsbidrag	102.260	108.186
Andre omkostninger til social sikring	139.391	136.309
	1.386.099	1.775.620
Gennemsnitlig antal ansatte.....	4,59	5,50

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg
	kr.	mv. kr.
Kostpris primo	900.084	887.398
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	900.084	887.398
Af- og nedskrivning primo	-146.662	-504.552
Årets afskrivning	-18.600	-84.462
Af- og nedskrivning ultimo	-165.262	-589.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7345.822	298.384
Heraf leaset		220.138

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	262.000	342.901
Acontofaktureret	-152.000	
0		
	110.000	
342.901		

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, og hæfter derfor for den samlede sambeskatningsskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4